визнано антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються 

спотворення результатів торгів, що є порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини 

другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 

- на ПП «ЗМЗ» - 19 200,00 (дев’ятнадцять тисяч двісті грн. 00 коп.) грн.;  

- на ФОП ЧЕНЦОВА А.О. - 19 200,00 (дев’ятнадцять тисяч двісті грн. 00 коп.) грн. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

проведених ДЕРЖАВНОЮ УСТАНОВОЮ «ХАРКІВСЬКИЙ СЛІДЧИЙ ІЗОЛЯТОР». 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗМІЇВСЬКИЙ МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД» 

(ідентифікаційний код юридичної особи – конфіденційна інформація) штраф у розмірі 

19 200,00 (дев’ятнадцять тисяч двісті грн. 00 коп.) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ ЧЕНЦОВА АРТЕМА ОЛЕГОВИЧА 

(ідентифікаційний номер – конфіденційна інформація) штраф у розмірі 19 200,00 

(дев’ятнадцять тисяч двісті грн. 00 коп.) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної